JUSTIÇAAELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 524/2002

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado

de Goiás, no uso das atribuições conferidas pelo artigo

16, inciso XXII, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Lotar, a partir desta data, o servidor do Quadro

permanente deste Tribunal, Joaquim Reis Costa Filho, da 136º Zona Eleitoral para

a Secretaria de Administração deste Tribunal.

Anote-se e Publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, aos 18 dias do mês de outubro de 2002.

/
/

sra Lo
Desembargador ROLDÃ OLIVEIRA DE CARVALHO

		2017-03-20T16:56:53-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734